Camara lvlunícíyaf le tsarreíra.s - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

PORTARIA N" 83/2023

o pRESIDENTT o.q cÂN{,{,nA MUNICIpAL DE
ESTADO DA BAHIA, com base na Lei no 77012007.
uso de suas atribuições legais,

VEREADORES DE BARREIRAS,
com suas respectivas alterações, e no

ALMEIDA MATOS, do cargo
DA III), da Câmara Municipal

RESOLVE:

Art. l'. Exonerar o Senhor axfÔXIO CARLOS DE
CHEFE DE GABINETE DA rRESIDÊNCIA, (símboto
Barreiras - Bahia.

Art. 2". Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em
contriirio.

Gabinete da Presidência, em 0l de março de 2023.

de
de

Albioíe Í[õilrigues de Macedo
Presidente da Câmara Municipal.

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 / (77) 3611-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0E00-075-8101

Camara Svlurtícíyaf {e tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

PORTARIA N" 84/2023

o rR-ESIDENTT oa cÂMeRq, MUNICIrAL DE vEREADoREs DE BARREIRAS,
ESTADO DA BATIIA, com base na Lei no 77ol2oo7, com suas respectivas alterações, e no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

AÍ. 1o. Exonerar o Seúor GLEDSON ALVES ROCHA, do cargo de CHEFE DE
GABINETE, (símbolo DA III), da Câmara Municipal de Barreiras Búia.

Art. 2'. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete da Presidência, em 0l de março de 2023.

Alci6ne .Rod rigues de Macedo

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tet (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: wqrv.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101

Camara 7vh,tnícíyaf de tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

Portaria 8512023

o pRESTDENTe oe cÂmeRn MUNtctpAL DE vEREADoREs DE BARREIMs,
ESTADO DA BAHIA, com base na Lei no 770t2007, com suas respectivas alterações,
e no uso de suas atribuiçóes legais,

RESOLVE:

Art. 'lo Nomear o Senhor ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA MATOS, para exercer o
cargo de CHEFE DE GABINETE, (símboto DA ), da Câmara Municipat de Barreiras-
Ba.

Art. 20 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinête da Presidência, 01 de março de 2023.

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 36ll-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

o,"(offia*.".oo
PRESIDENTE

Camara lvlurtícíyaf le tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893 / 0001-7 0

PoÉaria 8612023

o PRESTDENTE ol cÂtuaRn MUNtctpAL DE vEREADoREs DE BARRETRAS,
ESTADO DA BAHIA, com base na Lei no 77012007, com suas respectivas alteraçóes,
e no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. ío Nomear o Senhor GLEDSON ALVE ROCHA,
DE GABTNETE oa pRestoÊttctA, (símboto DA
Barreiras-Ba.

Art. 2o Esta Portaria entrará em vigor na data de
disposições em contrário.

para exercer o cargo de CHEFE
lll ), da Câmara Municipal de

sua assinatura, revogadas as

Gabinete da Presidência, 01 de março de 2023.

A lci ãrigues de Macedo

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tet (77) 3611-9600 I (77) 3611-9628

Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101